

äidit, jotka opettatte tyttärienne tanssimaan. Joskus he tanssivat teidän sydämienne päällä. Tunnen monta langennutta naista, jotka alkoivat häpeällisen elämänsä seurattansseista.

Älkää koettako meitä pelastaa. Me olemme tautien saastuttamat, ja ainoastaan kuolo voi meidän kurjuutemme lopettaa. Kaikki ilo, puhtaus, rakkaus ja valo ovat paenneet sielustamme ja me harhailemme täydellisessä pimeydessä. Mutta jumalan tähden, te naiset, jotka todella olette hyviä, ottakaa lapionne ja täyttäkää ne kompastuskolot, jotka saatana on lastenne tielle kaivanut.

Menkää heti työhönne, niin kauan kuin lapsenne ovat vielä nuoruuden keväässä, ennenkuin synty pimentää ja saastuttaa heidän sielunsa. Herätkää te, jotka nukutte, sillä aikaa kun tyttärensä tuolla puistossa on kääntämässä askeleensa paheita kohden.

Ja kuulkaa: kun teidän tyttärensä on kerran nimensä tahri- nut ja se on kaikki musta intohimoista ja paheista, niin kaikki taivaan kullat eivät voi siät likaa ja saastaa poistaa eikä peittää. Ja se kaikki tapahtuu niin helposti....

“Ensiksi hieno usva-sade, sitten kylmä, armoton rankkasade ja elämä sen jälkeen ei koskaan voi olla sama kuin ennen.”

\* \* \*

Kuten ylläolevasta näkyy, tämä onneton nainen asettaa raskaimman synn kadotukseensa ja tuhansien muiden tyttöjen kadotukseen kirkkojen ja muiden siivostyslaitostemme kontolle. Hän on itse lähtenyt kristillisiveellisesti piiristä, joka ei ole kyennyt häntä kadotuksesta pelastamaan.

Mutta pääsyy ei ole kirkkoissa eikä muissa siivostyslaitoksissa, vaan elämänmahdollisuuksien yksityisomistuksesta ja voittojärjestelmässä, joka on perussyytä kaikkeen pahaan. Kirkot ja muut nykyajan siivostyslaitokset ovat syällisiä paheiden ja rikoksien olemassaolon, vaan siinä, että ne kannattavat nykyistä rikollista yhteiskuntajärjestelmää, joka kaiken pahan aikaan saapi, sensijaan, että niiden pitiäsi olla ensimmäisinä tätä kirottua järjestelmää kukistamassa ja luomassa uutta puhtaampaa ja parempaa tilalle.

Asian valaisemiseksi lainaamme tähän lopuksi äskettäin Raivaajassa julautun selostuksen siitä ihmislihakaupasta, mikä ainoastaan nykyisen riistojärjestelmän aikana on mahdollista:

“New Yorkissa ‘tutkitaan’ taas yhtä tämän maan monista trusteista. Nyt tutkittava trusti harjoittaa liikettä, joka myytävään tavaraan paljouteen nähden tosin ei ole yhtä suuri kuin eläinlihatrusti, mutta joka suhteellisesti on ainakin yhtä tuottava, ja — edustaen sitä periaatetta, että liikevoiton saanti on ihmiselämän kunniallainen tehtävä, — se on myös varsin kunniallinen kapitalistinen trusti.

“Myydään ihmislihaa.

“Tutkittavaksi joutuneet trustin johtajat selittävät, että heidän liikkeensä on hyvin laaja.

Viime kymmenen vuoden aikana on yksin New Yorkissa toimitettu ainakin 3,000 nuorta kouluttyttöä prostitutioiden pesiin.

“Amerikalaisen liike-elämän kunniaksi myös sanottakoon, että tämä liike on hyvin järjestynyt. Muun liike-edistyksen mukana on se hyljennyt vanhanai- kaiset menettelytavat. Ei enää väkisin ryöstetä tyttöjä, ei juoteta heille jotakin unijuomaa siten raiskatakseen heidät ja viedäkseen tyttötaloon. Palkataan suuri armeija “miellyttävän” näköisiä nuoria miehiä, jotka vetelehtivät koulutalojen ympärillä, tekevät tuttavuutta nuorten tyttöjen kanssa, vievät heitä elävien kuvien teattereihin, Coney Islandille j.n.c. ja vähitellen totuttavat heitä mieltymään hauskaan elämään. Ja tätä ei tehdä kaikille tytöille. Ennenkuin uhri lopullisesti valitaan, otetaan tarkoin selvää tytön kotioloista. Jos hän on varakkaiden ihmisten lapsi, niin katsotaan vaara liian suureksi ja jätetään tyttö rauhaan. Mutta jos huomataan että hän on köyhien vanhempien lapsi ja etenkin, jos hänen vanhempiensa ovat maan oloihin perehtymättömiä ulkomaalaisia, niin juttu on selvä. Tytölle vähitellen juurrutetaan mieleen käsitys, että yksitoikkoisen elämä kotona, missä ei mitään huvitusta ole tarjona, olisi hyljättävä hauskan huvitteluelämän tilalle. Kun täten on saatu uhri määrättyyn mielentilaan, viedään hänet johonkin toiseen valtioon, pannaan kirjoittamaan vanhemmille, että hän elää onnellisesti valitsemansa ystävän kanssa ja sitten viedään hänet johonkin tyttötaloon. Tällä asteella tytön vastustuskyky on jo heikennetty, niin, että hän ei ryhdy mihinkään toimenpiteisiin viettelijänsä kinsistä.

“500 dollaria maksetaan nuorelle miehelle asiamiespalkintona. Summa on kyllin suuri tehdäkseen hänelle mahdolliseksi kuluttaa pari sataa dollaria alkuvai- mistuksiin ja säästään itselleen sievoisen summan kuukausipalkaksi. Yksi kuukausi kuulemma keskimäärin kuluu jokaisen uhrin kiehtomiseksi.

“Kunniallinen liikevoitto. Liikevoitonhan takia on koko meidän kristitty yhteiskunta olemas- sakin. Ja kun liikkeenharjoittajat ovat siksi kohteliaita yhteiskun- nan siveysääntöjä kohtaan, että eivät missään tapauksessa koske yhteiskunnan valtuokkien tyt- täriin, — tyytyvät vain köyhien ihmisten tyttäriin, — niin saa tämä liike asianmukaista suojelusta erinäisten viranomaisten ta- holta, määrättyä maksua vastaan.

“Mitäpä väliä suurille herroille siitä on, että joku työlläistetty joutuu tällaisille teille. Heidän tyttärensä säilyy prostituutioilta ja sillä hyvä.

“Niin sitä jatkuu, sitä ihmisen lihakauppaa, hyvin järjestyneenä, säästävänä liikemenettelyjä käsit- tävänä, uudenaikaisen kehityksen kaikkia apuneuvoja käyttäen. Oi- vallinen yhteiskunta, jossa kaikki on niin hyvin järjestetty.”

Levittäkää Toveritarta.

## Miten Alitalon Antista tuli sosialisti

Kir. MIILIA

**JOHDANTO:** Antti Antinpoika myy- dänsä huutolaisena, kun hän on kuu- den vuoden vanha, kahden hänestä vanhemman sisarensa kera. He ovat orpolapsia. Antti joutuu taloon, joka tunnetaan sekä huutolaisien että pal- velijain kidutuspaikaksi. Kovaa saa Antti siellä kokea ja olisi kai kuol- lut sen kovan kohtalon seurauksista, jos ei isäntärenki Matti olisi ruven- nut häntä hoitamaan ja suojelemaan. Kului vuosia, palvelijat vaihtuivat joka vuosi, mutta Matti pysyi talossa Antin tähden. Kerran isännän ja Ma- tin välillä tuli niin kova riita, että Matti uhkasi tehdä paljastuksia talon sisäisistä asioista. Silloin isäntä teki sovintoa ja sovintoryöpyyn sekään pa- ni myrkyä ja Matti oli poissa. Ku- lui taas vuosia. Paljon ankaraa koh- telua sai Antti kokea, mutta Alitalon isännän hyvä ystävä, pitäjän rovasti, parhaan kykynsä mukaan kylvi nöy- ryuden ja alistuvaisuuden henkeä Antin sydämeen Rippikoulun käy- tyä pääsi Antti palkkarengiksi. Ku- lui taas vuosia. Taloon tuli pikaksi eräs Miina-niminen nuori nainen, joka rakastui Anttiin ja siksi jäi ta- loon vielä toiseksi vuotta. Alitalon isäntä pelkäsi, että Anttikin voisi joskus suuttua ja lähteä talosta. Sik- si hän keksi keinon naittaa Antti ja

(Jatk.)

Syksyllä onnistui isäntä saa- kkyneleet vierivät hänen poskil- lensa.

— Tämä vielä puuttui, nyhyki hän. Ensiksi nähdä nälkää ja raataa yötä ja päivää, eikä saa edes määrättyä palkkaansa. Tä- mä menee jo liian pitkälle.

— Mitähän Miina sanoo, ajat- teli Antti astuessaan tupaansa.

Niin murtunut hän oli, että Miina sen kohta huomasi ja huu- dahti:

— Herra Jumala! Onko sinuun sattunut, oletko kipeä?

Leenakin huomasi Antin ala- kuloisuuden ja juosten Antin luo kysyi:

— Mikä teitä vaivaa, kun it- kette? Kuulkaahan, pikku Antti ja Tyne opettelevat jo kävele- mään. Ne pitävät toisiaan kä- destä kiinni ja minä nauran. Voi kyllä minä tykkään noista kää- röistä, puheli Leenu sellaisella hellyydellä, että Antin katkeruus muuttui hymyksi, kun hän siit- ti Leenun päätä ja sanoi:

— Sinä olet aika pikku äiti.

Leenu oli iloinen kun näki Antin hymyilevän, mutta Miina oli levoton. Hän näki Antin sydämen murtuneen. Siksi nukutti hän pienokaiset ja pyysi Leenu- kin mennä nukkumaan:

— Että jaksat hoitaa noita käärojäsi.

Pian olikin Leenu nukkumatin valtakunnassa. Miina meni Antin luo, joka tylysäjärkisen tavalla katsoa tuijotti lattiaan. Miina laski kätensä Antin olkapäälle, mutta Antti oli niin ajatuksiinsa vaipunut, ettei sitä huomannut. Silloin pääsi Miinalta hiljainen pidätetty huuto:

— Antti, sano pian mitä on tapahtunut!

Antti heräsi tajuntaansa, mut- ta katse oli synkkä ja eloton ja äänensä vapisi, kun hän kertoi isännän syytöksen.

— Nyt olemme hukassa! Is- säntä lupasi kaikki kostaa meille

(Jatkoa 7:llä sivulla.)

Antti menetti rohkeutensa ja